[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10декабря 2020 года

№ 341
пгт. Забайкальск

Об утверждении плана проверок за соблюдением трудового законодательства  при осуществлении ведомственного контроля на территории муниципального района «Забайкальский район» на 2021 год

В целях реализации Закона  Забайкальского края от 24 декабря 2010 года № 453-ЗЗК  «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов государственной власти Забайкальского края и органов местного самоуправления», Постановления  Администрации  муниципального района «Забайкальский район» от 27.12.2016г. № 671 « Об осуществлении межведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права в муниципальном районе «Забайкальский район», на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:

1. Утвердить план  проверок за соблюдением трудового законодательства  при осуществлении ведомственного контроля на территории муниципального района «Забайкальский район» на 2021 год (приложение).

2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение анализа Главного специалиста по  трудовым отношениям и социальной работе Администрации муниципального района «Забайкальский район» Кулькову Н.В.

3. Официально опубликовать настоящее Распоряжение в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению (Беломестнову В.Н.).

Глава муниципального района

     А.М. Эпов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от  10   декабря 2020 г. № 341
ПЛАН

 проверок за соблюдением трудового законодательства

при осуществлении ведомственного контроля на территории муниципального района «Забайкальский район» на 2021год

	№ п/п
	Наименование организации
	Исполнитель
	Дата проведения проверки

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Харанорская средняя общеобразовательная школа
	Кулькова Н.В.
	февраль

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Светлячок» п.ст. Харанор
	Кулькова Н.В.
	апрель

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Абагайтуйская средняя общеобразовательная школа №7
	Кулькова Н.В.
	октябрь